Procurator potest in criminalibus interuenire ad proponendas exceptiones dilatorias, seu declinatorias aut alias, que ante litem contestationem proponi solent ut quod accusator sit infamis, excommunicatus, aut aliis inhabilis ad accusandum. communem dicit Bened. de Plumbin. in l. pe. §. ad crimem. ff. de publ. iud. nu. 52. Intellige tamen, dummodo talis exceptio nihil ad ipsum crimen pertineret, aliis secus, vt si diceret se alias de illo crimine fuisse accusatus & absolutum. communem dicit Rubeus in d. §. ad crimem. nu. 214. nisi talis exceptio esset notoria. Nam tunc admittendus esset, ut communem dicit Nellus de bannitis, d. 2. part. secund. temp. q. 14. Similiter si illa exceptio mixta & dubia esset, admittitur procurator, ut communem attestatur Berous in c. veniens. n. 32. de accusat. Cla. d. §. fi. q. 3. 2. ver. pariter. vide Clarum. in d. q. 3. 2. per tot. vbi hanc materiam, de Procuratoris admiffione per plurimas quaestiones latissime tractat. idem.

Procuratoris reuocati & certiorati gesta quam diu iudex vel aduersarius reuocationem ignoret, valent & tenent & domino prauidicant. l. vna. C. de fatid. & ibid. Bart. l. si procuratorem. 2. ff. de procur. gl. in c. mandato. eo. tit. l. dispensatori. l. eius. ff. de sol. §. recte. in fit. de mandato. gl. Inn. & Imol. in d. c. mandato. de procuratoribus. & ita communiter teneri asserit Bened. capr. regu. 58. nu. 3. quod etiam procedit si iudex vel pars aliter quam per viam intimacionis reuocationem resciverit ab ipso domino, ut vult Goffred. Hof. & Io. Andr. de mandato, quod communiter teneri secundum D. Ant. ibid. nu. 4. & 29. refert ibidem Bened. Capra idque contra regul. c. cum qui certus. de regul. iur. lib. 6. adhibita tamen Bart. distinctione. lege quidam. §. ex quo. ff. de administratione tut. quam communiter ibidem receptam dicit Bened. quoniam non ad notificandum tantum, sed etiam ad incitandum vel prohibendum requiritur intimatio siue denunciatio, quo casu sola scientia non sufficit. denunciasse. ff. de adulter. idque obtinet siue reuocatio post vel ante litem contestationem fiat, & communiter teneri argumento. c. translatio. de constituto. & gl. in ca. in nostra. de procur. act. quae videtur velle quod licet

procurator non fuisset ingressus iudicium, tamen reuocatio debuisset peruenire ad aduersarium, quod verum est, & similiter communiter tenetur, quando notitia mandati peruenisset ad aduersarium, secundum gl. notabilem, & communiter approbatam in ca. 2. de procurator. lib. 6. secus si talis notitia ad eum peruenisset, refert ibidem nu. 12. & sequ. Bened. quam similiter communiter esse ibidem refert. Fallunt praedicta, nec procedunt in procuratore generali ad causas vel ad negocia, non solum respectu causarum, vel negotiorum, sed etiam persona reum & tribunalium, quia satis est quod ipse procurator certioratur, excusatur enim & ab onere intimandi releuatur ob incertitudinem, & contrahenti vel colligenti cum eo consilium, quia poterit agere contra ipsum procuratorem reuocatum, & reuocationem occultantem. l. falso procuratore. ff. de conditio. ob causam. l. plautius. ff. de proc. ca. per tuos. de arbitris. quod voluit Martinus Sillimannus, quem refert & sequitur Guliel. de monte Lunduno in clem. vnica. de renunciatio. & Bart. in l. vnica. de fatid. & Do. Nicol. in rub. de procu. cum quibus caeteros transire refert Bened. capr. ibidem nu. 17. reg. 59. n. 2.